Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.wmf]
	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ                                                                                              ЧЕЧИМ

05 июля 2019 года

                                                                            № 19-4
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район»

от 19 декабря 2018 года № 14-5 «Об утверждении
перечней мест на территории МО
«Усть-Коксинский район», где не допускается
или ограничивается нахождение детей»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об          основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Федеральным законом          от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности          и правонарушений несовершеннолетних», во исполнение Закона Республики Алтай          от 13.01.2005 N 5-РЗ "О мерах по защите нравственности и здоровья детей в Республике Алтай", руководствуясь Решением Экспертной комиссии Правительства Республики     Алтай от «30» апреля 2019 года заседание № 1, Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район»
РЕШИЛ:

1. Таблицу в Приложении № 1 к Решению Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» от 19 декабря 2018 года № 14-5«Об утверждении перечней мест на территории МО «Усть-Коксинский район», где не допускается или ограничивается нахождение детей»   дополнить строкой 3 следующего содержания:

«

	3
	Магазин «Пивной дом»
	с. Усть-Кокса ул. Советская 100

»

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район»            Республики Алтай, информация о размещении на официальном сайте настоящего Решения подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

Глава МО «Усть-Коксинский район» РА

                    О.В. Акимов